
 

 

PROSPETTO ASSENZE DIPENDENTI MESE DI LUGLIO 2015 
 
                                         

 

AREA 
Numero 

dipendenti  
Tempo Pieno 

NUMERO 
DIPENDENTI 
PART-TIME 

Numero 
 Giorni 

 lavorativi 

Numeri  
giorni  

Presenza 

Numeri 
Giorni 

assenza 

Percentuale  
Presenza 

% 

Percentuale 
assenza 

% 

 
AMMINISTRATIVA 

 
7 

 
1 orizzontale 

 
175 

 
123 

 
52 

 
70,29 

 
29,97 

 
ECONOMICA-FINANZIARIA 

 
6 

=  
138 

 
107 

 
31 

 
72,46 

 
27,54 

 
TECNICA 

 
5 

1 orizzontale 
  8 verticale 

 
261 

 
196 

 
65 

 
75,10 

 
24,90 

 
VIGILANZA 

 
8 

 
= 

 
212 

 
134 

 
78 

 
63,21 

 
36,79   

     
 

   

      
 

  

                   

                                                       

PROSPETTO ASSENZE DIPENDENTI MESE DI AGOSTO  2015 
 
                                         

 

AREA 
Numero 

dipendenti  
Tempo Pieno 

NUMERO 
DIPENDENTI 
PART-TIME 

Numero 
 Giorni 

 lavorativi 

Numeri  
giorni  

Presenza 

Numeri 
Giorni 

assenza 

Percentuale  
Presenza 

% 

Percentuale 
assenza 

% 

 
AMMINISTRATIVA 

 
7 

 
1 orizzontale 

 
159 

 
83 

 
76 

 
52,20 

 
47,80 

 
ECONOMICA-FINANZIARIA 

 
6 

=  
126 

 
95 

 
31 

 
75,40 

 
24,60 

 
TECNICA 

 
5 

1 orizzontale 
  8 verticale 

 
238 

 
161 

 
77 

 
67,65 

. 
56,95 

 
VIGILANZA 

 
8 

 
= 

 
196 

 
175 

 
21 

 
89,29 

 
10,71 



        
 

      
 

  

                   

                                                       

 

PROSPETTO ASSENZE DIPENDENTI MESE DI  SETTEMBRE  2015 
 
                                         

 

AREA 
Numero 

dipendenti  
Tempo Pieno 

NUMERO 
DIPENDENTI 
PART-TIME 

Numero 
 Giorni 

 lavorativi 

Numeri  
giorni  

Presenza 

Numeri 
Giorni 

assenza 

Percentuale  
Presenza 

% 

Percentuale 
assenza 

% 

 
AMMINISTRATIVA 

 
7 

 
1 orizzontale 

 
168 

 
141 

 
27 

 
83,92 

 
16,08 

 
ECONOMICA-FINANZIARIA 

 
6 

=  
132 

 
116 

 
16 

 
87,87 

 
12,13 

 
TECNICA 

 
5 

1 orizzontale 
  8 verticale 

 
253 

 
233 

 
20 

 
92,09 

 
7,91 

 
VIGILANZA 

 
8 

 
= 

 
204 

 
184 

 
20 

 
90,19 

 
9,81 

     
 

   

      
 

  

                   

                                                       

 

 


