PROSPETTO ASSENZE DIPENDENTI MESE DI LUGLIO 2015

AREA	Numero dipendenti Tempo Pieno	NUMERO DIPENDENTI PART-TIME	Numero Giorni Iavorativi	Numeri giorni Presenza	Numeri Giorni assenza	Percentuale Presenza %	Percentuale assenza %
AMMINISTRATIVA	7	1 orizzontale	175	123	52	70,29	29,97
ECONOMICA-FINANZIARIA	6	=	138	107	31	72,46	27,54
TECNICA	5	1 orizzontale 8 verticale	261	196	65	75,10	24,90
VIGILANZA	8	=	212	134	78	63,21	36,79

PROSPETTO ASSENZE DIPENDENTI MESE DI AGOSTO 2015

AREA	Numero dipendenti Tempo Pieno	NUMERO DIPENDENTI PART-TIME	Numero Giorni Iavorativi	Numeri giorni Presenza	Numeri Giorni assenza	Percentuale Presenza %	Percentuale assenza %
	_		4=0	0.0			
AMMINISTRATIVA	7	1 orizzontale	159	83	76	52,20	47,80
		=					
ECONOMICA-FINANZIARIA	6		126	95	31	75,40	24,60
		1 orizzontale					
TECNICA	5	8 verticale	238	161	77	67,65	56,95
VIGILANZA	8	=	196	175	21	89,29	10,71

PROSPETTO ASSENZE DIPENDENTI MESE DI SETTEMBRE 2015

	Numero	NUMERO	Numero	Numeri	Numeri	Percentuale	Percentuale
AREA	_dipendenti	DIPENDENTI	Giorni	_ giorni	Giorni	Presenza	assenza
	Tempo Pieno	PART-TIME	lavorativi	Presenza	assenza	%	%
AMMINISTRATIVA	7	1 orizzontale	168	141	27	83,92	16,08
		=					
ECONOMICA-FINANZIARIA	6		132	116	16	87,87	12,13
		1 orizzontale					
TECNICA	5	8 verticale	253	233	20	92,09	7,91
VIGILANZA	8	=	204	184	20	90,19	9,81